ATL valorarà com a criteri automàtic que el responsable tècnic acrediti disposar de major 
experiència per donar solució a les necessitats d’assessorament d’ATL respecte al mínim 
establert en aquest apartat. 

6. Pressupost  

El pressupost que servirà de base a la licitació dels treballs puja a la quantitat màxima 
de trenta-tres mil dos-cents quaranta euros (33.240,00 €, IVA exclòs), segons les 
especificacions de l’annex núm. 1, desglossat de la següent forma: 

RESUM DEL PRESSUPOST Import (€) 

Servei de revisió d’equips de protecció individual (Any 2025) 11.080,00 

Servei de revisió d’equips de protecció individual (Any 2026) 11.080,00